به سوی یک مقاومت تمام عیار

در تاریخ ۱۵ شهریور ۱۳۵۸ (۱۶ اوت ۱۹۷۹) هفت ماه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و دو ماه قبل از تسخیر لانه جاسوسی امریکا در تهران، زیگنیو برژینسکی مشاور امنیت ملی جیمی کارتر رئیس جمهور وقت امریکا، دستور العمل محرمانه‌ای به وزارت خارجه در رابطه با ایران صادر کرد.

رئیس‌جمهور با هر گونه تماس و ارتباطی چه با رهبران مذهبی و سیاستمداران پیرامون خمینی یا با اعضای مخالفین و فرمانده عالی بدون مشورت قبلی با سیا مخالف می‌باشد.

دو ماه قبل از تسخیر سفارت

دستور العمل محرمانه شورای امنیت ملی آمریکا به وزارت خارجه در رابطه با ایران

یادداشت محرمانه روزنسیکری رئیس شورای ملی امنیت آمریکا به رئیس امور خارجه آمریکا - تاریخ ۶ اوت ۱۹۷۹ (۱۵ شهریور ۱۳۵۸) در تهرانه ایران (محرمانه - کاخ سفید - واشینگتن (روانشه به وزیر دفاع و رئیس سیا)

در پاسخ به یادداشت مورخه ۱۶ جولای (۲۵ مرداد) در ارتباط با برطرف‌های احتمالی مری وضعیت کنونی تحولات و تمیزات در ایران به شما اختیار داده می‌شود که در چهارچوب اختیارات وزارت خارجه اقدام کنید.